Управление образования
Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

Приказ № 307/1

от 02 ноября 2020 г. п. Копьево

О внесении изменений в приказ Управления образования
Орджоникидзевского района от 23.10.2020 № 291 «О
проведений муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020/2021 учебном году»

На основании письма Министерства образования и науки Республики
Хакасия от 29.10.2020 № 100-8534 и приказа Министерства образования и науки
Республики Хакасия от 30.10.2020 № 100-769

1. Внести изменение в пункт 1 изменение, изложив абзац одиннадцатый пункта 1 в
следующей редакции:

«11.12.2020 -  физическая культура, астрономия;».
2. Внести изменение в пункт 4. изложив в следующей редакции:

«Пунктами проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее -  Олимпиада) определить образовательные организации, в
которых проходят обучение участники Олимпиады (Приложение 1)».

3. Утвердить и руководствоваться требованиями по каждому
общеобразовательному предмету, разработанными региональными предметно -
методическими комиссиями с учетом методических рекомендаций, подготовленных
центральными предметно-методическими комиссиями Олимпиады.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить исполнение
пунктов 9,10,11 организационно-технологической модели проведения
муниципального этапа Олимпиады, утвержденной протоколом от 26.10.2020 № 1
Оргкомитетом Олимпиады.

5. Утвердить список общественных наблюдателей (Приложение 2).
6. Членам Оргкомитета Олимпиады с целью обеспечения объективности

Олимпиады присутствовать в пунктах проведения муниципального этапа
Олимпиады.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Никель Л.В., главного
специалиста Управления образования Орджоникидзевского района.

Руководитель
Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В.Данилова

Приложение 1
к приказу Управления образования
Орджоникидзевского района

02.11.2020 г. № 307/1от
Пункты проведения муниципального этапа Олимпиады

Кл
ас

с

П
ре

дм
ет

^ О МБОУ

«Копьевская
сот»

п.Копьево,
ул. Партизанская,

16

МБОУ
«Приисковая

сот»
с. Приисковое
ул.Центральн

ая, 19

МБОУ
«Орджоникидз
евская СОШ»

с.Орджоникидз
евское,

пер.Школьный,
6

МБОУ
«Саралинская

СОШ»
с.Сарала,

ул. Центральна
я, 151

МБОУ «Устино-
Копьёвская

СОШ»
с.Устинкино,
ул.Советская,

13

МБОУ
«Июсская

СОШ»
с.Июс,

ул.Первомайс
кая, 16А

МБОУ
«Копьёвска
я ССОШ»
с.Копьёво,
ул.Набере
жная, 25

МБОУ
«Новомарьясов
екая СОШ-И»
с.Новомарьясо

во,
ул.Школьная,

10

МБОУ
«Г айдаровск

ая СОШ»
п.Гайдаровс

к,
ул. Целинная

7

МБОУ
«Кобяковс
кая СОШ»
д.Кобяков

О,
ул.Мира,

41
7 2
8 К

Я 1
9 он

Я
2

10 1
11 1 2 1
7

Н
ем

ец
ки

й
яз

ы
к

3
8 1
9 ______ V______ 2
10 Л 1
11 1 1
4

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

3 2 5 1
7 6 2 2 2
8 3 1 1
9 5 1 1 2 1
10 2 1

11 4 1 1
7

>и
ол

ог
ия

1 2 1 1
8 2 1 1
9 3 2 2 2 4 1
10 1 1
11 НИ 2 2 1 3
4 Л 3 2 2 3 1
7 S 3 2 1 2
8 нЛ 1 1 2
9 4 1 1 1
10 СЗ 2 1
11 2 1 1
7 и я 3 1
8 О  А. _

£  « к- 4
9 м а. 3 2 2 _________ .>

- г sO зс 1̂ - - >о зс -4 - - О 5 С -3 “ — 'С зс - — зс -3 “ >о * "J z - * зс -4 — - SO З С 1̂ — -

ОБЖ Химия Технологи Информат
я нка

Общество Английс
знание ий язык

к Физика л[итер
а

атлр

ы ■и -4 ы ы - и* и» ы O ' ON ы OS ы ы ы

4- - Ow ■U ы - и» ьз ы

-

ы - - - - -

— -

у

/

О 40 00

Физическ
ая

культура

4© -4

и» ы ■и

- ы - -

ы

Приложение 2
к приказу Управления образования
Орджоникидзевского района
от 02.11.2020 г. № 307/1

Список общественных наблюдателей в пунктах проведения Олимпиады

№ оо ФИО
1 МБОУ «Копьевская СОШ» Андреева Оксана Евгеньевна
2 МБОУ «Устино-Копьёвская СОШ» Корж Мария Михайловна
3 МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» Колтынаева Анастасия Николаевна
4 МБОУ «Копьевская ССОШ» Момот Ксения Дмитриевна
5 МБОУ «Июсская СОШ» Сиротинина Ирина Евгеньевна
6 МБОУ «Орджоникидзевская СОШ» Смолина Юлия Анатольевна
7 МБОУ «Саралинская СОШ» Аболешева Наталия Владимировна
8 МБОУ «Приисковая СОШ» Пономаренко Юлия Александровна
9 МБОУ «Гайдаровская СОШ» Воробина Людмила Александровна
10 МБОУ «Кобяковская СОШ» Холявко Олеся Николаевна